檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：陳育晴小姐

電話：(03)863-3507

電子郵件：ching101624@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年2月25日

發文字號：東奈科中字第1040002974號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立東華大學科技生活館活動規劃表、國立東華大學科技生活館參訪預約表(104

0002974-0-0.pdf、1040002974-0-1.doc)

主旨：本校奈米科技研究中心「科技生活館」開放預約參訪，惠

請　貴單位給予支持並協助公告周知。

說明：

一、本校奈米科技研究中心「科技生活館」為倡導全民科技教

育，以創新、多元、通俗及趣味的方式規劃與辦理科普活

動，促進民眾對科學的興趣以及對科學精神、科學知識、

科學方法的認識，進而提升國人的科學素養，活動規畫如

附件一。

二、展出作品為國立科學工藝博物館移植品、高瞻計畫作品、

在地文化與新興科技。

三、開放預約期間為104年3月2日(一)起至104年5月29日(五)

止；開放導覽時間為星期一至星期五上午九點至下午五點

。

四、預約參訪方式：請填寫檢附之報名表(附件二)並郵寄至ch

ing101624@mail.ndhu.edu.tw，請於參訪前一周完成預約

申請。

五、惠請　協助發文及公告本活動訊息予花蓮縣境內國中小。

4

1040037652

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/02/26

■■■■■■■

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：花蓮縣行政機關

副本：本校奈米科技研究中心 2015-02-26
13:41:03

校 長 吳茂昆